(91) Edictum. (2)

Nro. 14209. Per C. R. Forum Nobilium Tarnovienne praesenti Edicto DD. Anastasiae, Domicellae, Magdalene et Theelae Wysockie, tum Mathiae Jacobo et Stephano Wysockie nec non Theresiae de Wysockie Maliaowska de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos D. Gabriel Siemionski de praes. 3. Novembris 1846 ad Nrum. 14209 actionem intuitu extabulaudae ac delendae Summae 81497 flp. 20 gr. dem. 9. p. 460. n. 8. on. atque juris ex renunciatione dom. 9. p. 461. n. 9. on. profluentis super bonis Strzelce male pro re convectorum intabulati hic Judicij exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit, quosuper ad oralem causae pertractationem dies judicialis in diem 24. Martii 1847 h. 10. m. praesinitus est. Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, hinc eorum periculo et sumptu Advocatus J. U. D. Dominus Witski cum substitutione Advocati J. U. D. Dominini Szwajkowski, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto DD. Anastasia, Domicella, Magdalena et Theela Wysockie tum Mathias, Jacobus et Stephanus Wysockie nec non Theresia de Wysockie Malinowska admonentur, ut in termino praesinito aut ipsi in Judicio se sisstant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patroum et Advocatum alium eliant, et Judici nominent, caue e lege faciant, faciendave eurent, quae defensioni et causae suac proliua sibi esse videantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 11. Novembris 1846.

(403) Edictum. (2)

Nro. 34146j1845. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliese, qua instantiam pertractantem, olim

Rvndi. Friderici Pilśnicki parochi r. l. in Sie-
mianówka circ. Leopolien. die 3. Junii 1845
demortui, proximi consanguinei de nomine et
domicilio ignoti, quibus pro tuitione illorum
jurium D. Advocatus Czermak cum substitu-
tione Dni. Adti. Rabath pro curatore consti-
tuitur, praesentibus excitatur, ut comprobando
gradum consanguinitatis cum defuneto Rvndo.
Friderico Pilśnicki suas declarationes de ad-
eunda cum vel absque beneficio Inventarii ha-
ereditate dicti defuncti intra 90 dies eo certius
horum exhibeant, secus haereditas haec Fisco
Reg. jure caduco addicetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Decembris 1846.

(490) Edictum. (2)

Nro. 18. Vom Sanoker Stadt-Magistrate wird fund gemacht, daß in Folge der Güter-Abtre-
tung des hierortigen Handelsmannes Franz Fi-
scher, über dessen gesammtes beweg- und unbe-
wegliches Vermögen, der Konkurs eröffnet wird;
daher alle, welche eine Forderung an diesen
Schuldner haben, hiemit aufgefordert werden, ihre
auf was immer für einem Rechtstitel sich grün-
denden Forderungen und Ansprüche binnen drei
Monaten das ist bis Ende April I. J. mittelst
der wider den zur Vertretung dessen Konkurs-
Masse aufgestellten Handelsmann Emanuel Bi-
egelmayer anzustrengenden Klagen hiergerichts
ordnungsmäßig anzumelden, zu liquidiren, zu-
gleich auch die Klasse anzugeben, in welche sie
gesetzt zu werden begehrten, widdrigfalls sie von
dem vorhandenen und etwa noch zuwachsenden Ver-
mögen, so weit solches die in der Zeit sich mel-
denden Gläubiger erschöpfen, ohngeachtet des auf
ein in der Masse befindliches Gut, ihnen etwa
zustehenden Eigentums- oder Pfandrechts, oder
eines Compensations-Rechts abgewiesen seyn, und
im letzteren Falle, zur Abtragung ihrer gegensei-
tigen Schuld an die Konkurs-Masse verhälten
werden würden.